FONDO DE DESARROLLO LOCAL DE SUMAPAZ
ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO
A DICIEMBRE 31 DE 2022
(Cifras en Pesos)

31
3109
3110

31
3105

31
3145

Saldo del patrimonio a enero 1 de 2022

Variaciones patrimoniales durante el periodo

Saldo del patrimonio a diciembre de 2022

DETALLE DE LAS VARIACIONES PATRII ENERO 1 2022

INCREMENTOS

HACIENDA PUBLICA
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
RESULTADO DEL EJERCICIO

DISMINUCIONES

HACIENDA PUBLICA

CAPITAL FISCAL

PARTIDAS SIN VARIACION

HACIENDA PUBLICA
IMPACTOS POR LA TRANSICION AL NUEVO MAF

SEBASTIAN SALDARRIAGA RIVERA
Alcalde Local de Sumapaz

23.392.259.490

44.882.686.590,00

5.247.823.615,00

50.130.510.205,00

DICIEMBRE 31 2022 I

VARIACION

28.640.083.105,21

5.247.823.615,00

23.392.259.490

28.640.083.105

5.247.823.615,00

20.487.075.533 19.895.672.579,21 -591.402.953
2.905.183.958 8.744.410.526,00 5.839.226.568
21.490.427.100 21.490.427.100 0
21.490.427.100 21.490.427.100 0
21.490.427.100,00 21.490.427.100 0
0 0 0

0 0 0

0 0,00 0
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